Zapopan

Fecha : 31/07/2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

ESTADO DE
DE ENERO A JUNIO DE 2020 Y DE ENERO A JUNIO DE 2019

FLUJOS DE EFECTIVO

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos de Gob

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicio Anteriores

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportacicnes
Convenios

Transferencias, Asignaciones, y Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciocnes al Sector Piublico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Andlogos

Otros Ingresos

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Andlogos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Contribuciones de Capital

Venta de Activos Fisicos

Otros

Aplicacién

Bienes Inmuebles y Muebles

Construcciones en Procesc (Obra Publica)

Otros

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externoc
Incremento de Otros Pasivos
Disminucidén de Activos Financieros

Aplicacidn
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucién de Otros Pasivos
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN
DMZ610817LH6

Bt

168,336,205.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,198,678.21
0.00

278,757.36
0.00
0.00
278,757.36

164,432,439.89
0.00

0.00
161,957,142. 60
2,475,297.29
0.00

0.00

426,329.58

154,177,054.19
118,663,692.93
6,072,143.50
2,730,270.78
26,710,946.98
0.00

0.00

0.00
26,710,946. 98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,159,150.85

1,248,125.73
-931.06

0.00
1,249,056.79

16,279.44
0.00

0.00
16,279.44
1,231,846.29

-5,036,390.72
0.00

0.00

0.00
-5,295,932.75
259,542.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-5,036,3%90.72

Hoja
Hora

:1de2
:01:08 p.m.

Fecha : 31/07/2020

151,913,534.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,924,575.94
0.00

1,914,220.00
0.00
0.00
1,914,220.00

144,014,015.18
0.00

0.00
143,379,847.00
634,168.18
0.00

0.00

60,723.43

131,842,493.40
117,838,679.35
6,011,728.42
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0.00

0.00
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* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Flnanw notas, son razonablemente correctos a responsabilidad del emisor
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Zapopan ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO Hors SeELN
Fecha : 31/07/2020 DE ENERO A JUNIO DE 2020 Y DE ENERO A JUNIO DE 2019 Fecha : 31/07/2020

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 10,354,606.42 20,006,024.30

Efectivo y Equivalentes al Efective al Inicic del Ejercicio (1) 50,067,694.31 32,818,419.36

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio (1) 60,422,300.73 52,818,179.66
Nota

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financie sus notas, son razonablemente correctos y ponsabilidad del emisor
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